
SML-00130-2018-999-D02s.p,

DODATEK C. 2
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH LESNICKÝCH 
ČINNOSTÍ A O PRODEJI DŘÍVÍ - OD 1.1. 2019 DO 31.12. 2023

Číselný kód části veřejné zakázky: 220192 
Název části veřejné zakázky: Nýrsko ze dne 27.12.2018

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: Ing. Miroslavem Roznerem, ředitelem Oblastního ředitelství západní Čechy, 
na základě Pověření ze dne 21.12.2020
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 
ID schránky: e8jcfsn
(dále jako „Lesy ČR“) na straně jedné 

a

Triumfa Energo, s.r.o.
se sídlem Klatovská 515/169 Plzeň - Litice PSČ 321 00 
IČO: 648 30 209, DIČ: CZ 648 30 209
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7185 
zastoupená , vedoucím výroby, na základě plné moci 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 4535782/0800 
ID schránky: b6ř8ezt
(dále jako „Smluvní partner“) na straně druhé

(Lesy ČR a Smluvní partner dále též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana"')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o provádění 
komplexních lesnických činností a o prodeji dříví - od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2023, číselný kód 
části veřejné zakázky 220192 název části veřejné zakázky Nýrsko, uzavřené dne 27.12.2018 
(dále jen „dodatek"):

I. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku jsou nové ceny pěstebních činností specifikované v příloze č. 1 - Ceník, 
která tvoří jeho nedílnou součást.



LISV •*1
LESY CESKE REPUBLIKY,

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy 
tímto Dodatkem neupravené, zůstávají nezměněny a řídí se Smlouvou. Tento dodatek 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek 
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 
zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 
celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 
V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je uzavřen v souladu s ust. §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a je vyhotoven v počtu 5 stejnopisů, z 
nichž Lesy ČR obdrží 3 a Smluvní partner 2 stejnopisy.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
Příloha č. 1 - Ceník

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, porozuměly dodatku i 
všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí s celým 
jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Karlových Varech, dne . .1.9. .".Oir. 2021. , dne

Za Lesy ČR: Za Smluvního partnera:

Ing. Miroslav Rozner
ředitel Oblastního ředitelství západní Čechy 

Lesy České republiky, s.p.

 
na základě plné moci 
Triumfa Energo, s.r.o.

2



Příloha č. 1 - Ceník k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o provádění komplexních lesnických ěinností 
a o prodeji dříví — od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2023 
Číselný kód části veřejné zakázky: 220192 
Název části veřejné zakázky: Nýrsko

Příloha č, P4 - Ceník pěstebních činností fřásí k - nenik Pč)

kód zakázky;
název 

zakázky: 
název OJ:

209213

Hamry vicepráce 2®21 

LS Železná Ruda

íCabízeťá certs p&stčur. ch c r-rosr: fCpd) 82 350 KČ
firma: Triumřa Energo,s.r.o.

IČ: 64830209
ulice: Klatovská 515/169
obec: 321 00 Plzeň - Litice

CK podvýkcn MJ počet MJ
cena

(K6W) poznámka

26227 Výrota a instaace odchytového začzen s insekticidm sít: LCR 52,032 823
Opakovaná insíaace odchytového zařien s insekticidn: st. CR ks 130,222 412

Ostatní informace
kód zakázky: 209213

název zakázky; Hamry vícepráce 2021
čisto OJ: 209

název OJ: LS Železná Ruda
číslo OŘ: 945

název OŘ: západní Čechy
výměra [haj: 3 254

Celková cena (KčJ: 82 350

LCR LS Zeiezná Ruda, Sumavska 4, 2*42 34 Železná Rada
Kontaktní osoba-

Jeo"á se o S^, s re.o:

13-2% v CHKO Šumava 122% ptač ocas: č. 4] Sázava, i20% EV- Suma' a, ma'op'-ošná ŽCHJ
Ph veškerých činnostech mus být brán ohied na zvláště ctránéné část; pnrady, kulturn, památky, měhčskě značky, výst-ažná 
a inícrmačn značen: všeho druru, objekty a zařízeni sis už<c; veřejnosti.
Z důvodů omezen: daných cert^ac iesu 3EF2 je vyloučeno použiti přípravků prs odránu roštím s účinnými látkami zasazením 
as kategorie ia. ic ďíe "klasifikace vVhD, pakud existuje nákladově srovnatelný alternativní poprav ek s jinou účinnou látkou. 
Jakékoli použit1 vycuceného phpravru, jakož i jeho náh-ada v případě, že je jeho použiti definováno v ostatních informacích, 
je podmíněna písemným souhlasem ^esu CR.

Ha územít. aií zóny CHKO Šumava nutná výjimka dle §42 zákona č. 114/1332 Šfc. ze zákazu použití bocidú, LS již o výjimku zažádala

Bližšídefinice ceníkových kódů PC:
26327 výroba odchytového zařízeni die obrazové phíohy zadávací dokumentace 'Odchytové zahzen s insefóicídr sítí'. 

Použitý mateiá:: tyčována o min. průměru 7-13 cm poskytnutá Objednatelem v okatí mista instalace, phpadné 
latě a min. profilu 5x4 cm. Konstrukce ve tvaru A bude 1,53-1,70 m dio-uhá, výška konstrukce 1,73-1,2.2 m, 
obě pole biiďou úhlopříčně zpevněny. Latě budou pevně spojeny a umožní vyvěšení fe.omonu pod horní ráhno. 
Maximám? snian bočních pař 23 o. Rozměry konstrukce musí umožnit připevnit a vypnout insekticidm siř Sto ran ei 
a rozměrech &x2mna okrajích konstrukce. Konstrukce bude připevněna k zem; proti převrácen- větrem.
Další viz. obrazové pnteha. Feramon a sď Síoranet dodají LCR.3cdavatei provede instalaci zařízeni na stanovené 

místo v JPRL včetně vyvěšení feromonu.

260*23 instalace sfe Štoransi viz. ČK 26327, kterou ďcďají LCR. Dodavatel provede eventuální přemísténí zařižení na stanovené 
místo* v JPŘL

3



LESV 4b
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

Za Lesy CR:

Ing. Miroslav Rozner
ředitel Oblastního ředitelství západní Cechy

Lesy České republiky, s.p.

Za Smluvního partnera:

 
na základě plné moci 
Triumfa Energo, s.r.o.

4




